СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАМЕНСКОЕ
                               Сямженского муниципального района
                                                Вологодской области
                                              РЕШЕНИЕ
от  17.06.2016г.                         № 124

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета сельского поселения

Раменское «Об утверждении квалифик-

ационных требований для замещения
должностей муниципальной службы в
органах местного самоуправления сель
ского поселения Раменское»
 С целью приведения нормативных правовых актов сельского поселения Раменское в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом, Совет сельского поселения  Раменское
       РЕШИЛ:
       1. Внести изменения и дополнения в квалификационные  требования для замещения должностей муниципальной службы в органах  местного самоуправления сельского поселения Раменское (далее – Квалификационные требования), утвержденные решением Совета сельского поселения Раменское  от 14.12.2012года №145, в приложение к решению, следующие изменения и дополнения:
       1.1. Подпункт 3.1 Пункта 3 Ведущая группа должностей Квалификационных требований изложить в новой редакции:
«3.1. К стажу муниципальной службы или стажу (опыту) работы по специальности:

Без предъявления требований к стажу.»;

       1.2. Подпункт 4.2 Пункта 4 Старшая группа должностей Квалификационных требований изложить в следующей редакции:

«4.2. К уровню профессионального образования и специальности:

Наличие среднего профессионального образования.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня размещения на официальном сайте Администрации сельского поселения Раменское www.ramenpos.ru в сети Интернет.
      Глава поселения                                                     И.И. Калабашина